
UCHWAŁA NR XXXIII/263/2021 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod nazwą Społeczna 
Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Toruński sp. z o. o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/201/2021 Rady Gminy Czernikowo z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Toruński 
sp. z o. o. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E2958E-05DE-4A66-AE25-4E69F6D48E7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie decyzji nr DO.002.159.2021.LŻy.2 z dnia 18 czerwca 2021 r. wniosek 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. złożony przez Gminę Czernikowo o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania polegającego na objęciu przez Gminę Czernikowo 
udziałów w formie spółki z o. o. Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej – KZN Toruński sp. z o. o. został 
rozpatrzony negatywnie, ponieważ organy Krajowego Zasobu Nieruchomości nie podjęły decyzji o powstaniu 
spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN – Toruński sp. z o. o z udziałem Krajowego Zasobu 
Nieruchomości. 

 Wobec powyższego zasadne jest uchylenie uchwały Nr XXV/201/2021 Rady Gminy Czernikowo 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki pod nazwą Społeczna Inicjatywa 
Mieszkaniowa KZN – Toruński sp. z o. o. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E2958E-05DE-4A66-AE25-4E69F6D48E7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



